2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2020 №  850
г.Окуловка
О предоставлении помещения для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями при проведении выборов депутатов Совета депутатов Окуловского городского поселения
на территории Окуловского городского поселения

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.51 областного  закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,  Уставом Окуловского городского поселения, Администрация Окуловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  безвозмездно предоставляемое помещение, находящееся в муниципальной собственности, для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов депутатов Совета депутатов Окуловского городского поселения на территории Окуловского городского поселения на время, установленное Территориальной избирательной комиссии Окуловского района:
- зрительный зал в здании муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр», расположенном по адресу: г.Окуловка ул.Кирова, д. 8А.

2. Направить постановление в Территориальную избирательную комиссию Окуловского района.

3. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник», в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава района       А.Л. Шитов
№0850-п
3,0